

19

Решение


(наименование органа избирательного объединения)


О назначении уполномоченных представителей

избирательного объединения


______________________________________________________

(наименование органа избирательного объединения)


В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-
ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» и 


____________________________________________________________________

 (конференции, общего собрания) избирательного объединения о делегировании соответствующих полномочий с указанием даты его принятия)


______________________________________________________________ решил:

(наименование органа избирательного объединения)


назначить уполномоченных представителей избирательного объединения ___________ 
_________________________________________________________________________________


                                                                 (наименование избирательного объединения)


 при проведении дополнительных выборов депутата Думы города Иркутска седьмого созыва:


вид документа – __________________________________________________________________,

	 	 (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)


данные документа, удостоверяющего личность, – ________________________________,

(серия, номер паспорта или документа,  

заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)


выдан – _______________________________________________________________,

(дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)


Приложение № 6

к решению Избирательной комиссии города 
Иркутска

от «25» июня 2021 года № 80/385


(рекомендуемая форма)

_____________________                       «____» __________ _________ года
(место проведения)  (число) (месяц)     (год)

(приводится ссылка на норму устава избирательного объединения (если вопрос урегулирован в уставе) либо на решение съезда  

1 .                                                                                                                                                                            
,

(фамилия, имя, отчество)

, дата рождения – года,
                                             (число) (месяц) (год)




20

2. …


Приложения:

1. Список уполномоченных представителей избирательного объединения1 на ____ л.

2. Заявления каждого уполномоченного представителя избирательного объединения о 

согласии быть уполномоченным представителем, ___ штук2.


М.П. 
избирательного объединения


_____________________

1 Список уполномоченных представителей составляется согласно приложению № 11.

2 К списку прилагается заявление каждого уполномоченного представителя согласно 

приложению № 12.

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –
________________

 (наименование

основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий)

адрес места жительства –
(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,

.
улицы, номер дома, корпуса, строения и т.п., квартиры)

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)


